
 

 

 

 

 

 

 

 

HORÁRIO DE PROVAS 2ª CHAMADA, ADAPTAÇÃO E DEPENDENCIA* 

 DE ENGENHARIA CIVIL- 2º SEMESTRE – 1º BIMESTRE 2024  

 

 

 

 
QUINTA–FEIRA 

(19/09/2024) 
SEXTA- FEIRA 

(20/09/2024) 
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1
9
:0

0
  Instalações 

Hidrossanitárias 

Prediais  

Estruturas de 

Concreto 

2
1
:0

0
 

Projeto 

Geométrico  

Sistema de 

Prevenção de 

Incêndio 

 

*Provas de dependência, adaptação e 2ª chamada de disciplinas APS serão aplicadas conforme o 

cronograma no mês de novembro.  

 

 


